総務担当         殿

　　下記の通り住所等を変更しましたので、届出をします。

　(住所・電話・携帯電話・ FAX・メールアドレス)　　※該当項目に○印を！

変更日 令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

 氏   名

住  所

〒　　　　　　　ー

電話番号

FAX

E-メール

住  所

〒　　　　　　　ー

電話番号

FAX

E-メール

受付者 入力者

　　（　　　　　　　）　　　　　－　　　　  　　　携帯

　　（　　　　　　　）　　　　　－　　　　  　　　携帯

　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　）　　　　　　　－

　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　）　　　　　　　－

　　　　　　　　　　住　所　等　変　更　届

（2020．3．8　変更）

NPO法人社会還元センターグループわ 令和　　　年　　　月　　　日

変
更
後

変
更
前

受付日 入力日

コース 期